
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

НАКАЗ

Л£. 1-і~<ЮоЮ м. Кривий Ріг №
Про введення в дію нормативно-правових 
актів Державного університету економіки і 
технологій, ухвалених Вченою радою

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», на виконання пункту З 
Положення про Вчену раду Державного університету економіки і технологій, 
ухваленого Вченою радою Державного університету економіки і технологій (далі -  
Університет) 12.10.2020 р. (протокол від 12.10.2020 р. №1) і введеного в дію наказом 
в.о. ректора Університету від 12.10.2020 р. №159

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію з 26.11.2020 року наступні нормативно-правові акти Державного 
університету економіки і технологій:

1.1. Положення про академічну доброчесність у Державному університеті 
економіки і технологій.

1.2. Стратегію розвитку Навчально-наукового економічного інституту 
Державного університету економіки і технологій на 202.0-2023 роки.

1.3. Положення про Навчально-науковий інститут інноваційної освіти та 
розвитку Державного університету економіки і технологій.

1.4. Положення про Навчально-науковий інститут інклюзивної освіти та 
соціальної реабілітації Державного університету економіки і технологій.

1.5. Положення про Центр експертизи у гірничо-металургійній галузі 
Державного університету економіки і технологій.

1.6. Положення про Центр кар’єрного та професійного розвитку Державного 
університету економіки і технологій.

1.7. Положення про Центр менеджменту забезпечення якості освіти Державного 
університету економіки і технологій.

1.8. Положення про Центр психологічної допомоги та соціальної адаптації 
Державного університету економіки і технологій.

1.9. Положення про Центр студентської творчості Державного університету 
економіки і технологій.

1.10. Положення про Центр фізичного виховання, спорту та здоров’я 
Державного університету економіки і технологій.

1.11. Положення про Медіа-центр Державного університету економіки і 
технологій.

1.12. Положення про освітні програми Державного університету економіки і 
технологій.

1.13. Положення про користування гуртожитками Державного університету



економіки і технологій.
1.14. Правила внутрішнього розпорядку у гуртожитках Державного університету 

економіки і технологій.

2. Секретарю Вченої ради Університету Багашовій Н.В. забезпечити розміщення 
нормативно-правових актів Університету, зазначених у цьому наказі, та самого наказу 
на офіційному \¥ЕВ-сайті Університету.

3. Контроль за виконанням наказу за]

В.о. ректора Андрій ШАЙКАН

Проект наказу вносить:
Учений

Узгоджено:
Начальник юридичного ві


